АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2017                                                                                            №  65
О признании утратившими силу

 постановлений администрации
муниципального образования Красносельское
Юрьев-Польского района

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 20.07.2009 № 89 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления адресной социальной помощи жителям муниципального образования Красносельское»  признать утратившим силу.

          2. Постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 19.12.2011 № 221 «Об утверждении Положения о комиссии по признанию граждан нуждающимися в материальной помощи»  признать утратившим силу.

          3. Постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 21.02.2013 № 20 «О создании комиссии по признанию граждан нуждающимися в материальной помощи муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района»  признать утратившим силу.

Глава администрации                                                                                С.Ю. Блинов